КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
          06 октября 2016 года                               № 35/100                                   ст. Атаманская

О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения от 28 июля 2016 г. №32/89 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Атаманском сельском поселении Павловского района»

В соответствии с ч.2 ст.47 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Атаманского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Атаманского сельского поселения от 28 июля 2016 г. №32/89 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Атаманском сельском поселении Павловского района».
2. п.5 изложить в новой редакции: «5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования».

3.Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования муниципальных правовых актов и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района atamanskoesp.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Атаманского сельского поселения
Павловского района
Е.А.Сахно